
Raadsbesluitnr. D.025589 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

23 juni 2020 [nummer voorstel] D.058933

Onderwerp Integraal Veiligheidsplan 2020 - 2023

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 12 mei 2020;

besluit:

Het Integraal Veiligheidsbeleid 2020 - 2023 en de daarin genoemde prioriteiten t.b.v. de 
veiligheidsaanpak vast te stellen.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 

De griffier,                        De voorzitter,

G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc 


